XXIX. Felicis in Pincis.

& vestem super altare ejus, de quadruplis faciens, obtulit.

Laurentii in Damasco.

Renovavit etiam & tectum basilicae S. Laurentii, quam Damasci dicunt, ubi & vestem super altare ejus de stauracio obtulit; simulque & aliam vestem post altare fecit, ubi requiescit corpus S. Damasci. Et paulo post:

Petri, & Marcellini.

Coemeterium item Petri, & Marcellini via Lavicana juxta basilicam beatae Helenae renovavit, & tectum ejus, id est, S. Tiburtii, & eorundem SS. Petri, & Marcellini noviter fecit, quoniam nullus erat jam descensus ad ipsa sancta corpora.

S. Hadriani.

Item in basilica B. Hadriani fecit cetera argentea, pensantia libras duodecim, simul & laudanas duas ex argento, pensantes libras octo, quas posuit super rugas presbyterii, ubi arcus de argento existit. Fecit etiam & vestes duas de stauracio, unam super altare B. Hadriani, & aliam super altare S. Martine, sed & vela de palliis quadruplis numero quindecim in eadem ecclesia fecit. Et post multa:

XXX. SS. Cosmae & Damiani.

Idem egregius Praeful basilicam B. Hadriani Martyris, & SS. Cosmae, & Damiani, quas de novo restauravit, diaconias constituit, in quibus & multa bona fecit per suam sempiternam memoriam, concedens eis agros, vineas, oliveta, servos, & ancillas, & peculia diversa, atque res mobiles, ut de redditibus eorum crebris exactationibus diaconiae proficere, pauperes Christi rescere. In praefata vero diaconia S. Hadriani obtulit ex argento castrum duodecim, amam unam, scyphum unum, patenam unam, calicem unam, amulam offertoriam unam, pensantes omnes libras sexaginta septem. Et de eisdem diaconiis inferius: Item & in basilica beatorum Cosmae, & Damiani similiter obtulit calicem, & patenam de auro obrizo, pensantes omnes libras undecim. Verum & in diaconia sancti Hadriani patenam, & calicem ex auro mundo obtulit, pensantes item libras undecim. Fecit & in diaconia S. Hadriani arcus argenteos duos, pensantes libras viginti. Et de eadem: Eidem altari vestem de stauracio fecit, simul & cortinam ante basilicam ex palliis de quadruplo, necnon vela ex eisdem quadruplis numero viginti, linea, viginti.

S. Martini.

Et in Ecclesia sancti Martini fecit arcus argenteos tres, pensantes libras triginta.

S. Clementis.

Tectum vero tituli beati Clementis, quod jam casurum erat, positum in regione tertia restauravit. Necnon in basilica beati Silvestri Confessoris, atque Pontificis sitam in Orpheo, quae in ruinis posita erat, & tectum ejus dirutum erat, facto tecto, ipsam Ecclesiam renovavit. Et post aliqua:

Tectum denique basilicae beati Januarii Martyris ad portam beati Laurentii Martyris, & Levitae restauravit.

S. Januarii.

Item in coemeterio beatorum Martyrum Abdon, & Sennen foris portam Portuensem, vestem de stauracio fecit, atque obtulit. Et inferius: Simulque etiam basilicam sanctorum Abdon & Sennen, atque beatae Candidae, una cum ceteris Sanctorum coemeteriis pariter renovavit.

Abdon & Sennen.

Tectum denique tituli S. Prisca, quod jam casurum erat, in ruinis positum noviter fecit, ubi & vestem de stauracio fecit. Et inferius:

XXXI. S. Prisca.

In basilica S. Stephani protomartyris in Caesio monte fecit vela de stauracio, seu Tyria numero viginti. Et post multa de eadem basilica haec addit: Pariter & in basilica beati primi Martyris Stephani, sita in Caesio monte, quae per olivina tempora marcuerat, maximas deferens trabes, tam vastum molem basilicae porticu mirifice intrinsecus, & extrinsecus renovavit. Et rursus:

S. Stephani.

In basilica beati Apollinaris simili modo vela de octaplo numero decem, & lineam decem fecit. Et inferius:

S. Apollinaris.

Item in basilica beati Valentini martyris, quae sita est foris muros hujus civitatis Romanae similiter fecit vela de stauracio, seu octaplo numero vigintiduo, & linea vigintiduo. Et inferius:

S. Valentini.

Titulum beatae Susannae Martyris inter duas domos sitam juxta S. Quiriacum, cujus tectum jam casurum erat, & ruinis positum noviter restauravit. Similiter & titulum beati Quiriaci Martyris, & Ecclesiam sancti Laurentii ad Formosam pariter restauravit. Sed & de alia Ecclesia S. Laurentii in Palatino sita, & de monasterio ibi posito ita subiicit:

S. Susannae & Quiriaci.

Item hic almiscus Praeful monasterium S. Laurentii, quod in Palatinis desertis reperit, noviter restauravit, & ditavit, conjunxit cum alio monasterio juxta ipsum posito S. Stephani, quod cognominatur Baganda, & ordinavit monachos, & constituit, ut in titulo beati Marci Pontificis, & Confessoris officio fungerentur, id est, Mutulina hora, Prima, Tertia, Sexta, atque Nona, & Vespertina psallerent pro requie animae suae. Et inferius:

S. Laurentii in Palatino.

Diaconiam vero sanctae Dei Genitricis, semperque Virginis Mariae Scholae Graecae, quae appellatur Cosmedin, dudum brevem in aedificiis existentem, sub ruinis positam, restauravit: nam maximum monumentum de Tyburtino tufo super eam dependens super annum Circi, plurimam multitudinem populi congregans, multaque lignorum struem incendens, demolitus est: simulque collectionem ruderum mundans a fundamentis aedificans praedictam Ecclesiam ultro, citroque spaciose dilatans, tresque apsidem in ea constituit.